[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.08.2011 № 393-п

О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 28.03.2011 № 135-п
«О нормативах затрат на оказание муниципальных услуг Палехского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Палехского муниципального района в соответствие с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Правительства Ивановской области администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 28.03.2011 № 135-п «О нормативах затрат на оказание муниципальных услуг Палехского муниципального района» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «наиболее значимых» исключить.

2. В приложении к постановлению:

2.1.В пункте 1.1.:

- в абзаце втором:

слова «(работа)» и «(выполняемая)» исключить;

после слова «бюджетными» дополнить словами «и автономными»,

слова «, иными юридическими лицами» исключить;

- в абзаце четвертом:

слова «бюджетное учреждение» заменить словами «бюджетное, автономное учреждения»);

слова «иное юридическое лицо», исключить.

2.2. В пункте 1.2.:

- в абзаце втором слова «, включая расходы ГРБС и подведомственных учреждений» исключить;

- в абзаце третьем слово «отдельных» исключить.

2.3. Пункт 2.1 исключить.

2.4. В абзаце первом пункта 2.2 слова «по каждой муниципальной услуге, включенной в Перечень, и по каждому направлению оказания муниципальной услуги» заменить словами «по муниципальным услугам и направлениям оказания муниципальных услуг».

2.5.В абзаце первом пункта 2.4 слова  «, включенных в Перечень» исключить.

2.6. В абзаце первом пункта 3.1 слова «, в рамках утвержденного администрацией Палехского муниципального района перечня муниципальных услуг Палехского муниципального района, по которым устанавливаются средние нормативы затрат на оказание муниципальных услуг Палехского муниципального района» исключить.

2.7. В пункте 3.6 слова «до 31 декабря» заменить словами  «до 15 августа».

Глава администрации

Палехского муниципального района                                             А.И.Крупин